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STYREMØTE MESTA PENSJONISTFORENING – MØTE 04/24 

  

Møte ble avholdt på Quality Hotel Augustin Trondheim,  03.11 2024 

 

Tilstede på møtet er Berner Midthjell, Randi Birkeland, Bjørn Hoven, Roy 

Kato Lorentzen, Olav Lien, Per Arne Berge og Olav Lium (leder av 

lokallaget i Trøndelag)  

 

Referat sendes møtedeltakere, medlemmer i Mesta PF og HR v/Per Arne 

Berge. 

 

             

 

Sak 1.  Referat fra styremøte nr. 3-24 

Referat ble gjennomgått og godkjent. 

Sak 2.  Gjennomgang Tiltaksliste. Heimeside, oppfølging etter siste styremøte.                                                                                                                                                                   

Gjennomgang av tiltaksliste. Ansvarlig for nettside og medlemstilbud er Bjørn. Dette 

korrigeres i tiltakslisten. MPF nettside må oppdateres. Bjørn har vært i Oslo og fått 

opplæring av Haldor Tryggestad for å utføre dette. Velkomstbrev og infobrosjyre er 

oppdatert. Oversikt over innkjøpsavtaler er lagt ut i liggende utskriftsformat slik at tabellen 

ikke blir delt i to. Adressen til styrets medlemmer er korrigert. Randi har ansvaret for 

oppdaterte medlemslister. 

Sak 3.  Økonomi/medlemmer/rutiner 

Randi har sendt ut invitasjon om medlemskap i MP til alle ansatte i Mesta som har passert 

61 år.  Det har kommet til noen nye medlemmer og totalt er vi nå 175 medlemmer. Møtet 

diskuterte videre forskjellige måter å verve nye medlemmer på. Skal vi ta kontakt med 

personer i ulike områder og arrangere vervemøter? Randi og Berner jobber videre med 

dette.  

Det er bare i Trøndelag at medlemmene har ei aktiv lokalforening. 

http://www.mestapensjonist.no/


Sak 4.  Ledelsen har ordet v/ Per Arne Berge 

Per Arne gikk gjennom Mestas månedsrapport for oktober.  Denne viser at konsernet ligger 

likt med budsjett, Drift og vedlikehold og Anlegg og spesialproduksjon ligger over budsjett, 

Bane (RIAS) ligger litt under og Elektro er på budsjett. Totalomsetningen for 2024 er på 6,5 

milliarder kr. Mesta har 1700 ansatte.  

Det er svært hard konkurranse og det regnes på 30 nye kontrakter som skal fornyes i 2025. 

Mesta var lavest på 2 kontrakter i forrige utlysning 

Det foregår fortsatt omfattende omorganisering og nedbemanning for å øke lønnsomheten 

og tilpasse seg oppdragsmengden.  

 

Sak 5. Medlemstilbud 

Styre diskuterte nok en gang hva vi har å tilby medlemmene. Siden det er vanskelig å arrangere 

lengre utenlandsturer som medlemmene melder seg på, må vi tenke litt nytt. Hva med kortere 

innenlands turer. Vi kan også plukke ut turtilbud som Pensjonistforbundet står bak og anbefale 

medlemmene våre og melde seg på.  Olav Lien jobber videre med dette. 

 

Sak 6. Eventuelt 

Randi ordner med regnskap for 2024 budsjett for 2025.  Før neste møte må det skrives 

årsberetning  

 

Sak 6. Neste møte -  styremøte og årsmøte. 

Neste møte blir i Trondheim den 26. mars.  Bjørn avtaler med hotell om overnatting og 

møterom.  Styremøte kl. 13 og årsmøte kl.  17 

 

Referent 

Bjørn Hoven 

. 
 


